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Berty Jackson, Rolando 102840782 Inactivo rolando.berty@ucr.ac.cr

Perez Pancorbo, Humberto 102930990 Inactivo

Diez Solano, Lidiette 102940507 Inactivo

Sandi Murillo, Manuel 103210901 Inactivo

Vargas Porras, Alicia 103620899 Inactivo alicia.vargas@ucr.ac.cr

Mora Escalante, Sonia Marta 104121470 Inactivo sonia.moraescalante@ucr.ac.cr

Baldizon Soto, Sonia 104161299 Inactivo

Castro Torres, Grace 104180916 Inactivo grace.castro@ucr.ac.cr

Camacho Villalobos, María Elena 104280917 Inactivo maria.camacho@ucr.ac.cr

Lujan Ferrer, Manuel E. 104700434 Inactivo manuel.lujan@ucr.ac.cr

Delgado Mendoza, Patricia 105360590 Inactivo patricia.delgado@ucr.ac.cr

Salas Madriz, Flora E. 105370607 Inactivo flora.salas@ucr.ac.cr

Goñi Ortiz, Ferdinando 105430633 Inactivo ferdinando.goni@ucr.ac.cr

Martinez Cubero, Carmen 106040809 Inactivo carmen.martinez@ucr.ac.cr

Paz Barahona, Carlos 106090076 Inactivo carlos.paz@ucr.ac.cr

Fonseca Umaña, Carmen María 106180084 Inactivo carmenfonseca42@gmail.com

Chacon Alvarez, Isidora 106320903 Inactivo isidora.chacon@ucr.ac.cr

Monge Campos, Geovanni 106530864 Inactivo geovanni.monge@ucr.ac.cr

Garbanzo Vargas, Guiselle 106690684 Inactivo guiselle.garbanzo@ucr.ac.cr

Peraza Breedy, Jenny 106910301 Inactivo jenny.peraza@ucr.ac.cr

González Zuñiga, Marianela 107200491 Activo marianela.gonzalez@ucr.ac.cr

Orellana Guevara, Catty 107430275 Inactivo catty.orellana@ucr.ac.cr

Chacón Mora, Armando G. 107550610 Inactivo armando.chacon@ucr.ac.cr

Cervantes Obando, Ana Mariela 109160704 Inactivo ana.cervantesobando@ucr.ac.cr
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Venegas Oviedo, Adriana 109660509 Activo adriana.venegas@ucr.ac.cr

Carranza Sequeira, Yorleny María 109740300 Inactivo

Jiménez González, Kenneth 110040024 Inactivo kennethrodolfo.jimenez@ucr.ac.cr

Camacho Calvo, Silvia 110660543 Activo silvia.camachocalvo@ucr.ac.cr

Díaz Soucy, María Cecilia 112400101225 Activo mariacecilia.diaz@ucr.ac.cr

Solis Reyes, Adilia Eva 155803301923 Inactivo adilia.solis@ucr.ac.cr

Mendez Barrantes, Zayra 201790927 Inactivo

Mejia Ramirez, Gabriel 202290156 Inactivo

Venegas Jimenez, Pedro 202690962 Inactivo pedro.venegas@ucr.ac.cr

Orozco Delgado, Victor H. 203680128 Inactivo victor.orozco@ucr.ac.cr

Arroyo Valenciano, Juan Antonio 204230638 Activo juan.arroyo@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Cristian 2056000860 Inactivo cristian.gomez81@gmail.com

Paniagua Gamboa, Carlos Ger 301700572 Inactivo

Cortes Villegas, Rafael A. 302690466 Inactivo rafael.cortes@ucr.ac.cr

Alvarado Barboza, Marco 304170847 Activo antonio.alvaradobarboza@ucr.ac.cr

Hernandez Rodriguez, Maria 400970127 Inactivo maria.hernandezrodriguez@ucr.ac.cr

Castillo Carmona, Tattiana 401960328 Activo tattiana.castillocarmona@ucr.ac.cr

Lopez Avendaño, Olimpia 600750717 Inactivo olimpia.lopezavendano@ucr.ac.cr

Sequeira Ruiz, Luis Ferna 601090173 Inactivo luis.sequeiraruiz@ucr.ac.cr

Durante Calvo, Randall 700910878 Inactivo

Romero Estrada, Francisco A. 800680884 Inactivo francisco.romero@ucr.ac.cr

Pérez Sánchez, María Beatriz 900260498 Inactivo beatriz.perez@ucr.ac.cr

Pacheco Urbina, Vivian M. 900900495 Inactivo vivian.pacheco@ucr.ac.cr

Viquez Ramirez, Silvia 9044629 Inactivo sviquez@una.ac.cr


